

Causa Consulting A/S

CVR-nr. 16045195

Ehlersvej 7

2900 Hellerup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.08.2016

Dirigent

Navn: Peter Linder

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/16	15
Balance pr. 31.03.2016	16
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	19
Noter	20

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Causa Consulting A/S
Ehlersvej 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 16045195
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Bestyrelse

Peter Fredslund, formand
Peter Linder
Noel Johansen
Jarl Færch Linder

Direktion

Peter Linder, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive management-forretning inden for consultingvirksomhed, investeringsvirksomhed og search&selection samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 296 t.kr. Selskabets ledelse betegner samlet årets resultat som værende utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2016/17.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at indtjeningen forbedres i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets hovedaktionær om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(50.451)	(114)
Personaleomkostninger	2	(12.271)	(29)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(287.075)</u>	<u>(287)</u>
Driftsresultat		(349.797)	(430)
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(33.728)</u>	<u>(40)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(383.525)	(470)
Skat af ordinært resultat	5	<u>87.414</u>	<u>113</u>
Årets resultat		<u>(296.111)</u>	<u>(357)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(296.111)</u>	<u>(357)</u>
		<u>(296.111)</u>	<u>(357)</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		14.164	168
Erhvervede patenter		202.254	286
Immaterielle anlægsaktiver	6	216.418	454
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		369.950	403
Indretning af lejede lokaler		62.465	80
Materielle anlægsaktiver	7	432.415	483
Andre tilgodehavender		37.500	38
Finansielle anlægsaktiver	8	37.500	38
Anlægsaktiver		686.333	975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	68
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	0
Andre tilgodehavender		0	4
Tilgodehavende selskabsskat		0	21
Tilgodehavender		65.000	93
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	7
Værdipapirer og kapitalandele		0	7
Omsætningsaktiver		65.000	100
Aktiver		751.333	1.075

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.111.068	1.111
Overført overskud eller underskud		<u>(1.170.191)</u>	<u>(874)</u>
Egenkapital		<u>(59.123)</u>	<u>237</u>
Udskudt skat		<u>58.068</u>	<u>145</u>
Hensatte forpligtelser		<u>58.068</u>	<u>145</u>
Bankgæld		8.267	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		705.532	655
Anden gæld		<u>38.589</u>	<u>28</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>752.388</u>	<u>693</u>
Gældsforpligtelser		<u>752.388</u>	<u>693</u>
Passiver		<u>751.333</u>	<u>1.075</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.111.068	(874.080)	236.988
Årets resultat	0	(296.111)	(296.111)
Egenkapital ultimo	1.111.068	(1.170.191)	(59.123)

Noter

1. Going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets hovedaktionær om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden. Selskabet har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	12.271	29
	<u>12.271</u>	<u>29</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	237.008	237
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	50.067	50
	<u>287.075</u>	<u>287</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.792	26
Renteomkostninger i øvrigt	2.950	2
Øvrige finansielle omkostninger	3.986	12
	<u>33.728</u>	<u>40</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(87.414)	(102)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(11)
	<u>(87.414)</u>	<u>(113)</u>

Noter

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede patenter kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.312.000	1.657.500
Kostpris ultimo	2.312.000	1.657.500
Af- og nedskrivninger primo	(2.143.703)	(1.372.371)
Årets afskrivninger	(154.133)	(82.875)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.297.836)	(1.455.246)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.164	202.254
	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	589.600	224.008
Kostpris ultimo	589.600	224.008
Af- og nedskrivninger primo	(187.430)	(143.696)
Årets afskrivninger	(32.220)	(17.847)
Af- og nedskrivninger ultimo	(219.650)	(161.543)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	369.950	62.465
		Andre tilgo- dehavender kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		37.500
Kostpris ultimo		37.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo		37.500

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P.L. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

P.L. Holding ApS, Ehlersvej 7, 2900 Hellerup